
W Ó JT G M IN Y  
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 26 754 965,l lz ł  wtym:

dochody bieżące 22 460 812,75 zł

dochody majątkowe 4 294 152,36 zł

wydatki 24 311 200,79zł w tym:

wydatki bieżące 21 541 488,66 zł

wydatki majątkowe 2 769 712,13 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik do zarządzenia nr 117/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 grudnia 2021 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 867 129,81 0,00 2 867 129,81
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 874,45 3 500,00 223 374,45

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 205 644,45 3 500,00 209 144,45
Własne 205 644,45 3 500,00 209 144,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 361 959,40 -3 500,00 2 358 459,40
4300 Zakup usług pozostałych 308 543,26 -3 500,00 305 043,26

Własne 308 543,26 -3 500,00 305 043,26

Razem: 24 311 200,79 0,00 24 311 200,79

BeSTia Strona 1 z 1


